Uchwyt kątowy HEWI
900.22.103XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 23.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Uchwyt kątowy, System 900
ułożone pionowo i poziomo, drążki połączone pod kątem prostym, z rozetami mocującymi
wersja prawostronna
długość w poziomie 400 mm, długość w pionie 900 mm, głębokość 88 mm
średnica drążków 32 mm, Grubość rury 2 mm, Średnica rozety 70 mm
z wysokiej jakości stali szlachetnej, matowy polerowany
w zestawie bezkorozyjne i sprawdzone elementy mocujące HEWI do montażu ściennego oraz taśma
uszczelniająca do uszczelnienia wywierconych otworów
Przetestowano do 200 kg w przypadku użycia z materiałem mocującym HEWI
Zalecana maksymalna waga użytkownika: 150 kg
Wyróżnienia